

FATTURA ELETTRONICA

Versione FPA12

Dati relativi alla trasmissione

Identificativo del trasmittente: **IT07945211006**
Progressivo di invio: **1RD6B**
Formato Trasmissione: **FPA12**
Codice Amministrazione destinataria: **82DU8P**

Dati del cedente / prestatore

Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: **IT01560500660**
Codice fiscale: **01560500660**
Denominazione: **TOTANI S.R.L.**
Regime fiscale: **RF01** (ordinario)

Dati della sede

Indirizzo: **S.S. 615 PER PIANOLA**
CAP: **67100**
Comune: **L'AQUILA**
Provincia: **AQ**
Nazione: **IT**

Recapiti

Telefono: **0862410230**
Fax: **0862405203**
E-mail: **antonella.specchio@totani.it**

Dati del cessionario / committente

Dati anagrafici

Codice Fiscale: **80003170661**
Denominazione: **Regione Abruzzo**

Dati della sede

Indirizzo: **Via Salaria Antica Est**
Numero civico: **27/F-671**
CAP: **67100**
Comune: **L'Aquila**
Provincia: **AQ**
Nazione: **IT**

Dati del terzo intermediario soggetto emittente

Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: **IT07945211006**
Denominazione: **INFOCERT S.p.A**

Soggetto emittente la fattura

Soggetto emittente: **TZ** (terzo)

Versione prodotta con foglio di stile SdI www.fatturapa.gov.it

Dati generali del documento

Tipologia documento: **TD01** (fattura)
Valuta importi: **EUR**
Data documento: **2018-05-25** (25 Maggio 2018)
Numero documento: **3**
Importo totale documento: **13400.54**
Causale: **RIPARAZIONE AUTOVEICOLO MITSUBISHI L200 TARGA DL281TP**
Art. 73 DPR 633/72: **SI**

Dati dell'ordine di acquisto

Identificativo ordine di acquisto: **PR/36934**
Data ordine di acquisto: **2017-12-28** (28 Dicembre 2017)
Codice Identificativo Gara (CIG): **Z3021867BE**

Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura

Nr. linea: 1

Codifica articolo

Tipo: **ART**
Valore: **1005B453**
Descrizione bene/servizio: **GRUPPO TESTATA**
Quantità: **1.00**
Valore unitario: **1511.56**
Valore totale: **1511.56**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 2

Codifica articolo

Tipo: **ART**
Valore: **1005A327**
Descrizione bene/servizio: **BULLONE TESTATA**
Quantità: **18.00**
Valore unitario: **7.51**
Valore totale: **135.18**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 3

Codifica articolo

Tipo: **ART**
Valore: **MD020733**
Descrizione bene/servizio: **RONDELLA CILINDRI**
Quantità: **18.00**
Valore unitario: **2.24**
Valore totale: **40.32**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 4

Codifica articolo

Tipo: **ART**
Valore: **1145A019**
Descrizione bene/servizio: **CINGHIA DISTRIBUZIONE**
Quantità: **1.00**
Valore unitario: **102.31**
Valore totale: **102.31**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 5

Codifica articolo

Tipo: ART
Valore: 1145A078
Descrizione bene/servizio: TENDICINGHIA DISTRIBUZIONE
Quantità: 2.00
Valore unitario: 37.93
Valore totale: 75.86
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 6**Codifica articolo**

Tipo: ART
Valore: 1145A079
Descrizione bene/servizio: BRACCIO REGOLATORE CINGHIA D.
Quantità: 1.00
Valore unitario: 67.20
Valore totale: 67.20
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 7**Codifica articolo**

Tipo: ART
Valore: 1145A031
Descrizione bene/servizio: REGOLATORE CINGHIA DISTR.
Quantità: 1.00
Valore unitario: 124.83
Valore totale: 124.83
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 8**Codifica articolo**

Tipo: ART
Valore: 1025A091
Descrizione bene/servizio: MARTELLETTO
Quantità: 16.00
Valore unitario: 57.44
Valore totale: 919.04
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 9**Codifica articolo**

Tipo: ART
Valore: 1025A078
Descrizione bene/servizio: BULLONE MARTELLETTO
Quantità: 16.00
Valore unitario: 5.85
Valore totale: 93.60
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 10**Codifica articolo**

Tipo: ART
Valore: 1062A151
Descrizione bene/servizio: COPERCHIO CINGHIA DISTR.
Quantità: 1.00
Valore unitario: 81.33
Valore totale: 81.33
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 11**Codifica articolo**

Tipo: ART
Valore: 1300A045
Descrizione bene/servizio: GRUPPO POMPA ACQUA
Quantità: 1.00
Valore unitario: 202.84
Valore totale: 202.84
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 12

Codifica articolo

Tipo: ART
Valore: MN171419
Descrizione bene/servizio: CUSCINETTO FRIZIONE
Quantità: 1.00
Valore unitario: 86.87
Valore totale: 86.87
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 13

Codifica articolo

Tipo: ART
Valore: MN171120
Descrizione bene/servizio: SPINGIDISCO FRIZIONE
Quantità: 1.00
Valore unitario: 255.35
Valore totale: 255.35
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 14

Codifica articolo

Tipo: ART
Valore: 2301A084
Descrizione bene/servizio: DISCO FRIZIONE (250)
Quantità: 1.00
Valore unitario: 198.22
Valore totale: 198.22
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 15

Codifica articolo

Tipo: ART
Valore: MB958692
Descrizione bene/servizio: CINGHIA A/C
Quantità: 1.00
Valore unitario: 16.68
Valore totale: 16.68
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 16

Codifica articolo

Tipo: ART
Valore: 4451A149
Descrizione bene/servizio: CINGHIA SERVOSTERZO
Quantità: 1.00
Valore unitario: 79.99
Valore totale: 79.99
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 17

Codifica articolo

Tipo: ART
Valore: 1345A062

Descrizione bene/servizio: **TENDICINGHIA**
Quantità: **1.00**
Valore unitario: **145.30**
Valore totale: **145.30**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 18

Codifica articolo

Tipo: **ART**
Valore: **1015B008**
Descrizione bene/servizio: **ALBERO A CAMME DI SCARICO**
Quantità: **1.00**
Valore unitario: **427.14**
Valore totale: **427.14**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 19

Codifica articolo

Tipo: **ART**
Valore: **1015B105**
Descrizione bene/servizio: **ALBERO A CAMME DI ASPIRAZIONE**
Quantità: **1.00**
Valore unitario: **427.14**
Valore totale: **427.14**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 20

Codifica articolo

Tipo: **ART**
Valore: **MD050125**
Descrizione bene/servizio: **TENDICINGHIA**
Quantità: **1.00**
Valore unitario: **50.20**
Valore totale: **50.20**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 21

Codifica articolo

Tipo: **ART**
Valore: **MD310484**
Descrizione bene/servizio: **CINGHIA ALB. BILANC.**
Quantità: **1.00**
Valore unitario: **61.36**
Valore totale: **61.36**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 22

Codifica articolo

Tipo: **ART**
Valore: **MN176598**
Descrizione bene/servizio: **VALVOLA SCARICO**
Quantità: **8.00**
Valore unitario: **30.42**
Valore totale: **243.36**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 23

Codifica articolo

Tipo: **ART**
Valore: **MN176597**
Descrizione bene/servizio: **VALVOLA ASPIRAZIONE**
Quantità: **8.00**

Valore unitario: **30.42**
Valore totale: **243.36**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 24

Codifica articolo

Tipo: ART
Valore: **1000A407**
Descrizione bene/servizio: **KIT GUARNIZIONI MOTORE**
Quantità: **1.00**
Valore unitario: **205.77**
Valore totale: **205.77**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 25

Codifica articolo

Tipo: ART
Valore: **1025A092**
Descrizione bene/servizio: **REGOLATORE MARTELLETTO**
Quantità: **16.00**
Valore unitario: **3.22**
Valore totale: **51.52**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 26

Codifica articolo

Tipo: ART
Valore: **1230A186**
Descrizione bene/servizio: **FILTRO OLIO L200 KB**
Quantità: **1.00**
Valore unitario: **23.59**
Valore totale: **23.59**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 27

Codifica articolo

Tipo: ART
Valore: **MZ690446**
Descrizione bene/servizio: **FILTRO ARIA L200**
Quantità: **1.00**
Valore unitario: **42.00**
Valore totale: **42.00**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 28

Codifica articolo

Tipo: ART
Valore: **MZ690411**
Descrizione bene/servizio: **FILTRO OLIO**
Quantità: **1.00**
Valore unitario: **23.59**
Valore totale: **23.59**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 29

Codifica articolo

Tipo: ART
Valore: **1000A400**
Descrizione bene/servizio: **SEMIMOTORE**
Quantità: **1.00**
Valore unitario: **3520.47**
Valore totale: **3520.47**

IVA (%): 22.00

Nr. linea: 30

Codifica articolo

Tipo: ART
Valore: 1005A207
Descrizione bene/servizio: GUARNIZIONE TESTATA
Quantità: 1.00
Valore unitario: 59.49
Valore totale: 59.49
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 31

Codifica articolo

Tipo: ART
Valore: MR353470
Descrizione bene/servizio: SUPPORTO MOTORE POST.
Quantità: 1.00
Valore unitario: 29.28
Valore totale: 29.28
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 32

Codifica articolo

Tipo: ART
Valore: 1305A601
Descrizione bene/servizio: KIT TERMOSTATO
Quantità: 1.00
Valore unitario: 32.28
Valore totale: 32.28
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 33

Codifica articolo

Tipo: ART
Valore: 1305A664
Descrizione bene/servizio: RACCORDO POMPA ACQUA
Quantità: 1.00
Valore unitario: 132.63
Valore totale: 132.63
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 34

Codifica articolo

Tipo: ART
Valore: 5W30LT
Descrizione bene/servizio: 5W30 GENUINE MOTOR OIL
Quantità: 7.50
Valore unitario: 16.45
Valore totale: 123.38
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 35

Codifica articolo

Tipo: ART
Valore: 200T75W
Descrizione bene/servizio: OLIO TRASMISS. 75W90
Quantità: 4.00
Valore unitario: 12.17
Valore totale: 48.67
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 36**Codifica articolo**

Tipo: ART
Valore: **0880880025**
Descrizione bene/servizio: **LIQUIDO LAVAVETRI 0.25 L**
Quantità: **1.00**
Valore unitario: **2.35**
Valore totale: **2.35**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 37**Codifica articolo**

Tipo: ART
Valore: **11**
Descrizione bene/servizio: **INGRASSAGGIO**
Quantità: **1.00**
Valore unitario: **4.13**
Valore totale: **4.13**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 38**Codifica articolo**

Tipo: ART
Valore: **W184**
Descrizione bene/servizio: **DIESEL INJEC.CLEANER**
Quantità: **1.00**
Valore unitario: **16.39**
Valore totale: **16.39**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 39**Codifica articolo**

Tipo: ART
Valore: **MA**
Descrizione bene/servizio: **GESTIONE RIFIUTI NORME CEE**
Quantità: **1.00**
Valore unitario: **1.87**
Valore totale: **1.87**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 40**Codifica articolo**

Tipo: ART
Valore: **SOCCORSO**
Descrizione bene/servizio: **SOCCORSO**
Quantità: **1.00**
Valore unitario: **1.00**
Valore totale: **1.00**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 41**Codifica articolo**

Tipo: ART
Valore: **MANODOPERA**
Descrizione bene/servizio: **MANODOPERA**
Quantità: **16.00**
Valore unitario: **46.00**
Valore totale: **736.00**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 42

Codifica articolo

Tipo: **ART**
Valore: **1820A009**
Descrizione bene/servizio: **CANDELETTA**
Quantità: **4.00**
Valore unitario: **65.53**
Valore totale: **262.12**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 43

Codifica articolo

Tipo: **ART**
Valore: **1062A045**
Descrizione bene/servizio: **COPERCHIO CINGHIA DISTR.**
Quantità: **1.00**
Valore unitario: **78.48**
Valore totale: **78.48**
IVA (%): **22.00**

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura

Aliquota IVA (%): **22.00**
Totale imponibile/importo: **10984.05**
Totale imposta: **2416.49**
Esigibilità IVA: **S** (scissione dei pagamenti)

Dati relativi al pagamento

Condizioni di pagamento: **TP02** (pagamento completo)

Dettaglio pagamento

Beneficiario del pagamento: **TOTANI SRL**
Modalità: **MP05** (bonifico)
Importo: **10984.05**
Istituto finanziario: **BANCA DEL FUCINO**
Codice IBAN: **IT42J031240360000000230645**
Codice ABI: **03124**
Codice CAB: **03600**

Dati relativi agli allegati

Nome dell'allegato: **3-32.pdf**
Formato: **.pdf**
Descrizione: **attachment - 30-5-2018 10:10:22**

